
12. Bella Skyway Festival – program 

Najbardziej magiczny festiwal światła ponownie rozświetli toruński Zespół
Staromiejski. 12. Bella Skyway Festival potrwa od 17 do 21 sierpnia 2021
roku. Sprawdźcie, jakie instalacje przygotowano dla Was w tym roku.

Toruński festiwal światła powraca na toruński Zespół Staromiejski, co oznacza, że
wszystkie atrakcje 12. Bella Skyway Festival będzie można oglądać, poruszając się
pieszo po gotyckim centrum miasta oraz jego bezpośrednim sąsiedztwie. Ze
względów bezpieczeństwa epidemiologicznego instalacje festiwalowe będą
znajdować się w trzech wydzielonych, zamkniętych strefach, na teren których wstęp
będzie biletowany. Jako że koronawirusa ciągle nie należy bagatelizować, na terenie
wydarzenia obowiązkowe będą maseczki – każdy z gości będzie zobowiązany do
zasłaniania ust i nosa.

Strefa 1 – Dolina Marzeń

Iluminacje w całej strefie oparte zostały na koncepcji magicznego ogrodu, w którym
zieleń miejska, drzewa i drobna architektura zostaną oświetlone, tak aby ich piękno
zostało podkreślone bez niepotrzebnej ingerencji w otoczenie. Będzie to swoista
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wycieczka pomiędzy bajecznie kolorowymi drzewami i krzewami tętniącymi
barwami. Podczas spaceru będzie można się zrelaksować przy świecącej wierzbie lub
zabawić się podczas przebojowych pokazów multimedialnych pnączy oraz łąki
świetlnej. W parku powstanie również jedyny i niepowtarzalny tunel multimedialny,
który przeniesie widzów do magicznego, baśniowego świata.

Kliknij tutaj, aby przejść do opisu wszystkich atrakcji w Strefie 1 – Dolina
Marzeń.

Aby zobaczyć inspirowane ekologią instalacje rozstawione w Dolinie Marzeń, należy
udać się na aleję 500-lecia Torunia. Wejście do Strefy 1 znajdować się będzie przy
wejściu do parku, mniej więcej w połowie alei 500-lecia Torunia. Po przejściu
wyznaczonej trasy w Dolinie Marzeń zwiedzający udadzą się do wyjścia na
południowej granicy parku, czyli przy Bulwarze Filadelfijskim.

 Strefa 2 – Plac Rapackiego

Wejście do największej strefy, w której będzie wyświetlany najbardziej magiczny
mapping w historii festiwalu stworzony we współpracy z Disneyem, znajdować się
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będzie na skrzyżowaniu ulic Pod Krzywą Wieżą oraz Ducha Świętego. Wyjście ze
strefy znajdować się będzie przy alei św. Jana Pawła II na wysokości pomnika
marszałka Józefa Piłsudskiego.

W strefie tej przewidziano także dopełniającą bajkową atmosferę barwną aranżację
Collegium Minus UMK, instalację opierającą się na połączeniu mgły z animacjami
przy Fontannie Cosmopolis oraz świetlną interpretację żywiołów autorstwa Bogumiła
Palewicza.

Kliknij tutaj, aby przejść do opisu wszystkich atrakcji w Strefie 2 – Plac
Rapackiego.

Strefa 3 – Zamek Krzyżacki

Ruiny Zamku Krzyżackiego to miejsce, w którym niegdyś tętniło życie. Dziś, choć
ważne historycznie, jest tylko martwym pomnikiem. Instalacje, które przygotowano
w ramach Bella Skyway Festival, ponownie tchną życie w jego mury. Będą to
kolejno: Żyły Miasta, Duch Miasta, Transpozycje, Inside Energy, Egzoplanety.
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Znajdziemy tam również aranżacje nawiązujące do natury: Ciepło-Zimno – wideoart
opowiadający o zmianach klimatycznych, oraz Bee roles – instalacja nawiązująca do
codziennego życia pszczół i ich roli w życiu człowieka.

Wejście do ostatniej strefy zlokalizowane będzie przy bramie mieszczącej się na ul.
Przedzamcze od strony ulicy Wola Zamkowa, do której dotrzeć można przez boisko
w Stawie Komtura. Po przejściu Strefy 3 odwiedzający festiwal udadzą się do wyjścia
przez bramę fosy zamkowej wychodzącą na Bulwar Filadelfijski.

Kliknij tutaj, aby przejść do opisu wszystkich atrakcji w Strefie 3 – Zamek
Krzyżacki.

Więcej:

Pobierz plan sytuacyjny
Przejdź do strony ze zmianami w organizacji ruchu
Przejdź do strony z biletami
Parkingi buforowe podczas Bella Skyway Festival - przejdź do strony
Komunikacja miejska podczas Bella Skyway Festival - przejdź do strony
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